Confi rmed by the General Council of  Cadore: 9 September 1548.57

Registrar of  the Community: Vecello Vecellio di Tiziano.
AMCC, envelope 9, Consiglio generale, deliberazioni. Dall’anno 1538 Gennaio 7 al 1554 Giugno 10, Parti del Consiglio, fol. 171r-v; ibidem, envelope 31, Consiglio 
generale, deliberazioni, Parti del Consiglio in copia 1548-1574, fols. non-numb., ref. date.

ǀfol. 171rǀ In the left-hand margin: Confi rmatio ser Pomponii de magnifi co Iacobo in notarium.
Ita disponentibus ordinibus et statutis huius spectabilis Communitatis Cadubrii, quibus prohibitum est quempiam in Cadubrio 

What follows is an annotated list of  sources (or information 
about them) relating to the currently known acts of  investiture 
and legitimisation: the summary that precedes each transcript 
was therefore also deliberately integrated with data obtained 
from elements external to the document.

In the case of  the deliberations of  the Council of  Cadore, 
the transcription here is always from the series of  the original 
parti, but for completeness the registers of  the parti in copy 
are also indicated, which may contain sometimes signifi cant 
variations.
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posse exercere artem et offi  cium tabellionis, nisi prius et ante omnia de eius doctrina suffi  cientia ac probitate facta fuerit diligens 
examinatio, quocircaa se presentavit in Consilio generali Cadubrii ser Pomponius fi lius ser Michaellis magnifi ci Iacobi de Plebe 
et humiliter petiit licentiam a prefato spectabili Consilio ut possit et valeat in hoc territorio Cadubrii exercere dictum offi  cium 
tabellionatus, promittens huic spectabili Communitati se futurum semper obnoxium, fautorem ac propitium et iuramento suo 
sibi prestito in eius creatione tabellionatus, omnia instrumenta tam publica quam privata, ultimas voluntates et quaecumque 
iudiciorum acta et omnia et singula quae ex debito eius offi  cii facienda occurrerint, conscribere et exercere iuste, pure ac fi del-
iter, omni penitus simulatione, falsitate et dolo remotis; unde viso imprimis privilegio ipsius ser Pomponii, eidem concesso per 
magnifi cum dominum Ticianum, pictorem et comitem pallatinum, scripto manu ser Ioannis Alexandrini notarii Plebis sub anno 
Domini millesimo quingentesimo quadragesimo sexto, indictione quarta, die ǀfol. 171vǀ quarto mensis iulii et cognita eius doct-
rina et suffi  cientia, quę patuit omnibus de Consilio non tantum per orationem disertam et ellegantem, verum etiam per exposi-
tionem quorundam carminum et versuum Virgilianorum quos et quę perpulcre et ex improviso exposuit et declaravit, adeo quod 
ab omnibus fuit admodum commendatus et omnibus premissis optime consideratis, antenominatus ser Pomponius, hilari fronte 
ac benigne, fuit admissus; et perconsequens decretum atque deliberatum, per omnes ballotas nemine discrepante, quod ipse 
tamquam notarius publicus, legalis et autenticus possit et valeat posthac in toto isto territorio huiusmodi offi  cium tabellionatus 
publice ac libere exercere, conscribendo instrumenta, testamenta, contractus, cuiuscumque generis et actos iudiciarios et omnia 
demum et singula quę ad ipsum offi  cium spectant et pertinent, prout faciant alii legales et autentici notarii Cadubrienses, iurando 
in forma et gratias agendo prefato spectabili Consilio. Quod auctoritate sua laudavit et confi rmavit, iubens et mandans premissa 
omnia sigillo prefate spectabilis Communitatis muniri.